
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa
Reg. Gen. N° 394 lì 23-09-2014

*************

Determina del Responsabile Area Amministrativa
Reg. Part. n. 90 del 23-09-2014

Oggetto: Impegno di spesa per conferimento incarico all'avv.to Giovanna Crisafulli.
Delibera n.127/GM/2014. Provvedimenti.

Il Responsabile dell'Area

 Richiamata la delibera n.127/GM/2014, con la quale la Giunta Municipale autorizzava il
Sindaco, pro tempore, a costituirsi in giudizio dinnanzi al Tribunale di Messina, per
difendere le ragioni dell'Ente, avverso l' "atto di pignoramento" presentato dalla signora
Pafumi Piera Angela;
- Vista la D.S.n.24/22.9.2014 d'incarico all'avv.to Giovanna Crisafulli con studio in Giardini
Naxos, via Chianchitta n.118, per rapprentarne e difendere l'Ente avverso l'atto di
pignoramento presentato al Tribunale di Messina dalla Sig.ra Pafumi Piera Angela;
- Atteso necessario impegnare la somma omniacomprensiva di € 350,00, im p.357/2014 al
cod.1.01.02.03 cap.321 del redigendo bilancio 2014, e nel rispetto dell'art.163 co.1 e 3 del
D.L.vo 267/2000, quale somma indifferibile e non frazionabile (del.n.127/GM/2014);
- Preso atto dello schema del disciplinare d'incarico per le prestazioni e modalità di
erogazione del compenso assegnato al professionista, nel rispetto del D.M.n.55/2014;
- Per questi motivi,
Viste le norme vigenti, D.L.vo 267/2000, L.R.30/2000, D.M.n.55/2014;

DETERMINA

a)  di prendere atto del disciplinare d'incarico professionale all'avv.to Giovanna Crisafulli,
con

studio a Giardini - Naxos via Risorgimento n. 118, conferito con D.S. n.24/22.9.2014 per
presentare le ragioni dell'Ente nel giudizio dinnanzi al Tribunale di Messina,  avverso l'atto
di

pignoramento presentato dalla Signora Pafumi Piera Angela;
b) di impegnare la somma omnicomprensiva di € 350,00, imp.375/2014 al cod. 1.01.02.03
cap. 321 del redigendo bilancio 2014  e nel rispetto dell'art.163 co.1 e 3 del D.L.vo
267/2000

quale somma indifferibile e non frazionabile (del.n.127/ GM/2014);
La trasmissione della presente al Responsabile Area Economico - Finanziario per i
 provvedimenti necessari.



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area Amministrativa
Reg. Gen. N° 394 lì 23-09-2014

L'invio copia al Responsabile del Servizio di Segreteria per la publicazione all'Albo Pretorio
e

al Resp. U.O.URP  per la pubblicazione nella sezione Amministrazione trasparente, ai
sensi

del D.L.vo n.33/2013.
La presente viene trasmessa al Sindaco, avv.to Giovanna Crisafulli, Segretario Comunale
et Assessore al Contenzioso.

                                                                                Il Responsabile Area Amministrativa
                                                                                         Dott.ssa Filippa Barbagallo


